檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：魏千惠

聯絡電話：03-5712121#58067

傳 真： 03-5738083

電子郵件：chienh@nctu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年11月10日

發文字號：交大人文教育字第1051012397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10510123970-0-0.PDF)

主旨：檢送「資訊素養與認知教師專長增能工作坊 (13)：無形

的拳頭~網路霸凌」實施計畫1份，請惠予協助轉知所屬高

級中等以下學校教師參與，請查照。

說明：

一、依據教育部105年5月11日臺教資(三)字第1050065159號函

核定之相關計畫辦理。

二、研習目的：期透過此研習課程，利用線上同步與非同步討

論，提升教師對網路霸凌議題的認識，及認識網路霸凌防

治課程並進行案例分析與討論，研習課程內容詳如附件。

三、研習資訊：

（一）研習時間：即日起至105年12月31日止，為期4週。

（二）研習地點：K12數位學校（網址http://ds1.k12.edu.

tw/），網路研習內容、教材、教學活動等皆在網站

平台上進行。

（三）申請參與課程方式：即日起欲參與課程之教師可直接

到「K12數位學校」(http://ds1.k12.edu.tw/)點選

本課程直接選課加入參與。或可將您於K12數位學校之

3

1050212961

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/11/10

■■■■■■■

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

個人帳號提供予本案專任助理(國立交通大學教育研

究所魏千惠小姐：chienh@nctu.edu.tw)以便加入課程

。

（四）課程相關資訊皆可於教育部「中小學網路素養與認知

網站」(http://eteacher.edu.tw/)公告事項處查詢

。

正本：各縣市政府＜不含北高及金門連江＞、臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、

金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、教育部國民及學前教育署

副本：教育部、本校計畫業務組、本校教育研究所 教授 周倩 2016-11-10
13:01:00